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LI-NYTT   

Utgiver: Lierne kommune, Heggvollveien 6, 7882 Nordli 

Telefon: 74 34 34 00 

E-post: postmottak@lierne.kommune.no 

Hjemmeside: www.lierne.kommune.no 

Li-Nytt utgis onsdager. Manusstopp kl 12.00. 

        Flytte til Lierne? www.lierne.no 

Dato: 12. november 2025   Uke: 46 

 

KOMMUNAL/STATLIG INFORMASJON 
 

 
OFFENTLIG ETTERSYN/HØRING - OPPGRADERING REGULERINGSPLAN FOR 
MIKKELTANGEN HYTTEFELT - GNR 12 BNR 1 LIERNE 
Forslag til oppgradert reguleringsplan for Mikkeltangen hyttefelt på eiendom 
med gnr. 12 bnr. 1 i Lierne sendes ut til offentlig ettersyn/høring, med 
høringsfrist 14.12.2025. 
Merknader eller innspill sendes til: Lierne kommune, Heggvollveien 6, 7882 
Nordli, eller til postmottak@lierne.kommune.no 
 
Høringsdokumentene er lagt ut her: 
Høringer og kunngjøringer - Lierne kommune 
 
 

FORSLAG TIL BUDSJETT OG ÅRSPLAN FOR 2026. FORSLAG TIL ØKONOMIPLAN 
FORSLAG TIL ØKONOMIPLAN 2026-2029  
 

Frist for innspill og uttalelser: Mandag 17.11.2025 
 
Forslag til budsjett og årsplan finnes på kommunens hjemmeside 
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mailto:postmottak@lierne.kommune.no
http://www.lierne.kommune.no/
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https://www.lierne.kommune.no/tjenester/politikk/horinger-og-kunngjoringer/
https://www.lierne.kommune.no/tjenester/politikk/horinger-og-kunngjoringer/
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VELKOMMEN TIL ÅPENT DAGMØTE DEN 17. NOVEMBER PÅ 
LIERNE KOMMUNEHUS 

Tidspunkt: 10.00-14.00 

Sted: Storsalen 

Tid Tema Beskrivelse Ansvar 

10.00 Velkommen og 
kulturelt innslag 

Leder i rådet  Ole Kristian 
Torill og Bjørnar 

    

10.25 Demens Demensvennlig samfunn  
Livet som pårørende til demens 

Olav 
Bergsmoen 

11.10 Egenberedskap Dialog om råd for egenberedskap Patrik  

11:30 Lunsj   

12:00 Hverdags-
rehabilitering 

Praktiske øvelser og teori Anne Lise og 
Eva 

12:45 Folkehelse 
  

 Innspill og dialog om 
oversiktsdokument folkehelse 

Inger Karine 

13.30 
 

Åpen post/info Informasjon om aktuelle aktiviteter: 
Indre Namdal legetjeneste 
Pensjonistforbundet Lierne 

Flere 

 
Vel møtt! 
Leder for Råd for eldre og personer med funksjonsnedsettelse Ole Kristian Hasfjord 
Ordfører Tor Erling Inderdal.Kommunedirektør Patrik Lundgren 
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  «Vi møtes ut»    

Å være ute i naturen styrker immunforsvaret! 

Rauberget, torsdag  20 november kl.11. 00 

Rauberget er et av turm¬lene til ñKvelias utvalgte kulturlandskapò. Vi blir med 

en kjentmann som guider oss i området rundt berget. Det blir gåtur i terreng på 

ca 600 m.  

Ta med:    

¶ Ta gjerne med et enkelt mellommåltid i tillegg til en kopp og egen lunsjmat. 

¶ Klær etter værforhold. 

¶ Sko for å gå i terreng. 

¶ Noe å sitte på.  

¶ Ta gjerne med noen vedskier  

 

Vi ser for oss å være tilbake ved bilene ca. Kl. 14-15 

 

Det er mulighet for samkjøring fra Matkroken i Mebygda og parkeringen ved helsetunet i 

Nordli for den som ønsker det. Ta kontakt med oss for å sikre deg en plass i bilen, eller hvis 

du kan ta med noen i din bil. 

 

Veibeskrivelse:  

Fra Nordli kjører du til Kvelia og tar av i krysset mot Kvemoen, deretter kjører du 5 km, vi 

står ved krysset mot Rauberget kl 11. Vi kjører sammen opp til berget derifra. 
 

Ved spørsmål ang transport, samkjøring eller annet ring oss på Familieenheten. Lisa 97 43 30 24 eller 

Åse: 41 92 92 25 
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TURNETEATRET KOMMER TIL LIERNEHALLEN MED FORESTILLINGEN 

“HEIMERT”, 8. APRIL 2026 

 

Så fort noen sier "Heimert" vekkes minnene. 

Hemmeligheter. Samhold. Nysgjerrighet. 

Ulovlig moro - og en bismak av noe du kanskje ikke burde gjort. 

For noen er heimerten smaken av frihet, fellesskap og latter. 

For andre: skam, taushet og tårer. 

 

Ane Aass og Rasmus Rohde har dykket ned i hjemmebrentens historie og destillert fram en 

forestilling om menneskets trang til rus og beruselse. I stykket møter vi en far, en sønn og en 

ung hjemmehjelp. De møtes i et hus der kaffekoppen aldri er tom, og minnene sitter i 

veggene. Vi møter han som dro, han som ble og hun som ennå tror at livet kan måles i puls 

og poeng. 

Det vi drikker, når vi drikker - og hva vi setter på anlegget mens vi gjør det - sier mye om 

hvem vi er, og hvor vi kommer fra. Musikk er også et bærende element i forestillingen og tar 

oss med fra bygdefest til bakrus, fra Arnsteins til Carina Dahl. 

Velkommen til en forestilling som lukter nykokt kaffe og hjemmebrent- og som smaker både 

latter og sårhet. 
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KULTURPRISEN 2025  
 
Kulturprisen er en æresbevisning som deles ut for å hedre en person, et lag eller en 
institusjon som har gjort en særskilt og fremragende innsats for kulturlivet i Lierne. 
 
Aktuelle kandidater er personer, lag eller institusjoner som har bidratt på en verdifull måte 
innen kultursektoren i Lierne. Kulturbegrepet tolkes i vid forstand. 
 
Unntaksvis kan prisen også tildeles personer eller lag som ikke hører hjemme i Lierne, men 
som likevel har hatt en positiv og stimulerende innvirkning på kulturlivet i kommunen. 
 
Nominasjon med begrunnelse sendes inn til Lierne kommune via lenken nedenfor. 
Frist for innsending: 25. november 2025 
Behandles av: Lierne formannskap i møte 25. november 2025 
Send inn din begrunnede nominasjon her 

 
 

LIERNE KOMMUNES KULTURSTPEND  
RETNINGSLINJER FOR TILDELING AV KULTURSTIPEND  
Revidert av Lierne Formannskap i sak 45/2024 i møte 26.11.2024  

1. Disse retningslinjene gjelder for Lierne kommunes tildeling av kulturstipend. 

  

2. Det er Lierne Formannskap som er tildeler. Utvalget kan velge å ikke dele ut stipendet hvis det 

ikke foreligger verdige søkere.  

 

3. Stipendet utlyses gjennom Li-Nytt, kommunale nettsider og/eller andre informasjonskanaler hvert 

år i oktober. 

 

4. Utdelingen skjer under høvelig anledning etter bestemmelse gjort av Lierne Formannskap.  

 

5. Stipendet tildeles personer, lag eller foreninger, i eller med tilknytning til Lierne. Stipendet kan 

deles.  

 

6. Stipendet er ment som en inspirasjon til spesielt aktive på ett eller flere områder innenfor det 

utvidete kulturbegrepet. Det gjelder både utøvende aktivitet og administrativ rolle innenfor f.eks. 

film og foto - historie og forskning – teater– litteratur – kunst og håndverk – musikk – dans – idrett –

barne- og ungdomsarbeid + sang – senioraktivitet – annen kulturaktivitet. 

 

7. De som har fått stipend skal orientere kultur under samfunn og utviklingsetaten om bruken av 

stipendmidlene så snart de er brukt, senest innen ett år etter utdeling. 

 

8. Endringer av retningslinjene skal behandles av Lierne Formannskap.  

Send inn søknad om Kulturstipend her 

Søknadsfrist 15. november 2025   

https://dialog.lierne.kommune.no/dialogue/LKO-33
https://dialog.lierne.kommune.no/dialogue/LKO-34
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KIRKE – GUDSTJENESTE I LIERNE 
 

Søndag 16 november: Gudstjeneste i Sørli Kirke kl. 11.00 ved  

     sokneprest Martin Ottosson.  

     Utdeling av bok til 4- og 6-åringer. 

Har du behov for skyss eller ledsager kan dette bestilles hos Reidun Nordbakk 

tlf. 46 89 65 14. 
 

LAG- OG FORENINGER 
 

SALMEPUB 
blir arrangert på Lierne Gjestegård på Holand i Nordli fredag 21.11.2025. kl. 19.00. 

Unge og gamle ønskes velkommen til en uhøytidelig kveld hvor det er anledning til å kjøpe 

litt mat og drikke og hvor salmesang er i fokus. Dette er noe menighetsrådene i Nordli og 

Sørli har lyst til å prøve ut. Møt opp og se om dette er noe for deg! Toril og Bjørnar er til 

stede og bidrar med musikk og forsang. "Han er min sang og min glede" 

        Menighetsrådene i Nordli og Sørli 

 

FØRJULSKVELD I SØRLI 
Det bli førjulskveld onsdag 10. desember kl. 15.00-18.00 på Sørli Samfunnshus.  

Matkroken Mebygda spanderer grøt. Sørli Helselag har kaffe- og kake salg, samt tombola og 

loddsalg. 

Er det noen som har noe de ønsker å selge, si ifra til Anita Sundvik på tlf 917 444 29. 

Velkommen til en trivelig førjulskveld.      Sørli Helselag 

 

PENSJONISTFORBUNDET LIERNE HAR JULEBORD  
på Li verten den 29 november kl. 16.00. Gløgg, julemat buffe, musikk, se melding 23 

oktober. Pris egenandel kr.300, betales ved oppmøte, påmelding innen 24 november til  

Liv, tlf. 99 02 32 14/ Inger tlf. 97 13 51 03. 

Er også invitert på julebord av Grong/Harran Pensjonistforening, på Grong Hotell den  
5. desember kl.18.00-24.00. Julemat buffe. Musikk Fiskums. Pris kr. 650 pr. pers. Betal i 
forkant med vips til nr.119789 merkes "julebord pensjonistforeninga", eller ved oppmøte. 
Påmelding innen 18 november .til Liv, tlf. 99 02 32 14/ Inger, tlf. 97 13 51 03.  
        Pensjonistforbundet Lierne 
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BINGO OG KVELDSMAT 
På Lierne Frivilligsentral mandag 17. november 2025 kl. 18.00. 

Pris: 100 kr 

Program:  

1 omg «vanlig bingo» (1, 2 og 3 rekker)  

1 omg «stå-bingo» 

Kveldsmat  

1 omg «vanlig bingo» (1, 2 og 3 rekker) 

1 omg «stå-bingo» 

Arr: LHL Lierne, Nordli kvinne- og familielag, Pensjonistforbundet Lierne, Lierne Frivilligsentral 

 

HØRSELFORBUNDET LIERNE, NAMSSKOGAN OG RØYRVIK 
kaller inn til ekstraordinært årsmøte på Lierne Frivilligsentral mandag 24. november kl 17.00. 

Styret vil fremme forslag om å legge ned lokallaget. Styret har forslag om at vi melder overgang til 

Hørselforbundet Namdal. 

Oddgeir Homstad med flere fra Hørselforbundet Namdal vil delta på møtet. 

Enkel servering. Velkommen til medlemmer og andre interesserte.   Styret 

 

TUSEN TAKK til alle som kom på farsdags buffeten vår på søndagen som var. Håper vi 

sees på disse arrangementene fremover også       Styret i Sørli Samfunnshus 
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DIVERSE 
 

 

 

 

JULETRESALG  
Også i år selger vi juletre i Nordli, Sørli og Grong. Fine Gran og Edelgran. 

Forhåndsbestilling kan gjøres på nr: 41 23 45 20. 

Sørli 12 desember  

Nordli 13 desember  
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